INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2018/PROEN/IFPI, DE 11 DE JANEIRO DE 2018, REFERENTE AO

EDITAL Nº 174/2017/PROEN/IFPI, DE 20 DE DEZEMBRO/2017

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA DE

CURSO SUPERIOR 2018.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da PRÓ-

REITORIA DE ENSINO, torna público o presente RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA

EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR dos Campi Cocal, Corrente,

Oeiras, Paulistana, São João e Uruçuí.

Campus Cocal

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

LICENCIATURA EM

MATEMATICA

ARCÂNGELA ALVES DE

FREITAS
034.387.703-18

Portador de diploma

de curso superior
DEFERIDO

LICENCIATURA EM

MATEMATICA

ANTONIO WILSON BRITO

DE CASTRO
008.830.013-73 Transferência Externa DEFERIDO

Campus Corrente

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

TECNOLOGIA EM

GESTÃO AMBIENTAL

ANIELLY LIRA DE

FREITAS
048.431.383-55

Portador de diploma

de curso superior
DEFERIDO

LICENCIATURA EM

MATEMATICA

MÔNICA BARBOSA DO

NASCIMENTO
010.083.733-62

Portador de diploma

de curso superior
DEFERIDO

Campus Oeiras

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO
MARIA ADRIANA SILVA 976.913.213-68

Portador de diploma

de curso superior
INDEFERIDO

BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO

MYLLENNE DAYANNE DE

SOUSA
003.511.023-61

Portador de diploma

de curso superior
INDEFERIDO

Campus Paulistana

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

BACHARELADO EM

ZOOTECNIA

ANAILDA GERMINA DE

SOUSA REIS
394.683.303-97

Portador de

Diploma de

Graduação

INDEFERIDO

Campus São João

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
KATIANE SILVA LINS 007.344.073-60

Portador de Diploma

de Graduação
DEFERIDO

Campus Uruçuí

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

Não houve inscritos

Teresina (PI), 11 de janeiro 2018.

Assinado no original

Oridéia de Sousa Lima

Pró-Reitora de Ensino, em Exercício